REPUBLICA MOLDOVA
RAIONUL HINCESTI -
PRIMARIA SARATA GALBENA

PECITYBJIUKA MOJIJIOBA
XBIHUEIUTCKHUU PAMOH
IPUMDPHUS COPATA TAJBEHD

com.Sarata Galbend, str. Stefan cel Mare 67, MD-3446 Tel/fax (0269) tel:50-2-38 e-mail: primsaratagalbena@mail.ru

DECIZIE

com. Sarata Galbena

din 06 iunie 2022 Nr.2/8
Cu privire la precdutarea cererilor cetitenilor.

In temeiul art.14 alin.(2) lit.n) a Legii nr.436-XVI din 28.12.2006 privind
administratia publicd locala, art.19 (2) al Legii privind finantele publice
nr.397/2003, avizul Comisia de specialitate economie, buget, finante, avand in
vedere cererea de acordare a ajutorului financiar, luand in
consideratie avizurile comisiilor de specialitate,

Consiliul comunal Siarata Galbena,

DECIDE:
1.Se accepta ajutorului financiar in marime d lei din fondul de
rezervd a Primariei pentrur---=-*="-*"- - 1~ "sreriorare in urma incediului
provocat la data 23.04.202

2.Secretarul Consiliului communal doamna Tabur Elisaveta va aduce la cunostinta
decizia in cauza.

3.Executarea se pune in sarcina contabilului -sef Blanuta Svetlana.

4.Prezenta decizie intrd in vigoare la data emiterii acesteia si publicarea in Registrul
actelor locale.

5.Controlul asupra indeplinirii prezentei decizii se pune In seami primarul domnul
Lozovoi Mihail.

Presedintele sedintei:
Contrasemneaza:

Ivan PAVLIUC
Secretarul Consiliului Comunal 7 " \ :

7)

Elisaveta TABUR



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


